คอมพิวเตอร์แม่ข่ายกลาง และระบบเครือข่ายกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โครงการจ้างบำรุงรักษาระบบคอมพิวเตอร์แม่ข่ายกลาง และระบบเครือข่ายกลาง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอ็ดวานซ์อินฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๐๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นางปิยนุช วุฒิสอน)

รองปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน